Van: I ©kpn.com
Verzonden: maandag 27 juni 2022 15:52
Aan: I

Onderwerp: RE: KPN site 7190

Geachte I,

In navolging op hetgeen wij zojuist telefonisch besproken hebben, het navolgende.
Sinds het begin van dit kalenderjaar is de telecommunicatiemast, gelegen aan de kruising
Leemculeweg/Wapenveldse-Molenweg te Hattem, operationeel.

T.b.v. de realisatie van de telecommunicatiemast heeft de gemeente Hattem eind 2019 KPN de
omgevingsvergunning verleend. Ook is de benodigde kapvergunning door de gemeente verleend.

Mochten hieromtrent nog vragen en/of onduidelijkheden bestaan, verneem ik die graag van u.

Met vriendelijke groet,

I
? Contractmanager
..‘-.y Mobile Access Networks
—

KPN Network & IT Operations/Access & Core
Network/Access Roll Out
Postbus 30139 2500 GC Den Haag

Mobie: I
Mail: I @ kpn.com

Factuur sturen per mail: invoices@kpn.com (o0.v.v. 48042 en site/opstelpuntnummer)
Vragen over opstelpunten: scm-contract@kpn.com
Vragen over facturen: vraagaancrediteuren@kpn.com

Wilt u informatie of heeft u vragen over KPN antenne locaties, kijk dan op www.kpn.com/landelijkedekking.

Van: I ©sc!derland.nl>
Verzonden: vrijdag 24 juni 2022 13:42

Aan: I © kpn.com>
Onderwerp: KPN site 7190

U ontvangt niet vaak e-mail van il @gelderland.nl. Meer informatie over waarom dit belangrijk is

Geachte I

Ik begreep dat ik u kon vragen naar de procedure voor de aanvraag voor het plaatsen van een Zendmast van
KPN

Op 29 april 2019 is er een ontheffing verleend Wet natuurbescherming 2018-014220 voor het plaatsen
mast telecommunicatie aan Molenweg 1 8191 KA te Wapenveld.

Tijdens een controle in 2021 is vastgesteld dat de ontheffing is verlopen en de mast nog niet was geplaatst,
hierop is contact geweest met KPN en werd er verklaard dat plaatsing van een zendmast op deze locatie niet
door ging.




Nu is er bij ons een WOB-verzoek binnen gekomen over de plaatsing van een zendmast in 2021 op een
locatie de parkeerplaats aan de Leemculeweg hoek Molenweg. In onze administratie is hierover niets
bekend. Deze locatie ligt vlak bij de geannuleerde zendmast.

Ik was benieuwd af u me meer kunt vertellen over deze casus en of u mij in contact kunt brengen met een
verantwoordelijke hiervoor bij KPN.

Met vriendelijke groet,

I ,
Toezichthouder / BOA Wet natuurbescherming
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